UMãZ
FOLHA N"’»,

FKOC. J

rr-
PREFEITURA OE

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÂO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

unic..r

TERMO DE ADJUDICACAO

Após analisar a licitação na modalidade CARTA CONVITE N.° 005/2023, que tem como
objeto Contratação de empresa a prestação de serviços de ampliação da E, M. Raimundo
Noieto de Sousa no Município de São João dos Patos - MA., conforme Edital da Carta
Convite supra, a Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo

licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa: J. W. SOUSA LIMA
EIRELI -EPP. CNPJ: 08.672.027/0001-32 sediada á Av, Domingos Sertão, N° 150, bairro:
São José, Pastos Bons/MA- CEP: CEP: 65.870-000, com valor global de R$ 70.920,49
(setenta mil, novecentos e vinte reais e quarenta e nove centavos).

São João dos Patos (MA), 03 de maio de 2023.

ilvana Noieto Araújo Corrêa
Presidente da CPL

0

Francisco Eduardo da Vetga Lopes
Secretário da CPL

Membro

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA